';

Estado do Paraná
.") PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLíMPIA

AVENIDA HIGIENÓPOLlS. 821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016

Edital de Retificação N° 0112015 ao Edital de Abertura n° 00112015

o PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
de Abertura nO001/2015, torna público:

Art. 10 - A retificação do Edital de Abertura nO001/2015, como segue:

ONDE SE LÊ:
Cargo Requisitos Vagas Vencimento Jornada Taxa de

Inicial Semanal de Inscrição
Trabalho R$

MEDICO VETERINARIO Superior Completo em Medicina, OI 936,34 20 horas 90,00
ESP7cialista em Pediatria e Registro
no Orgão Fiscalizador da Classe

TECNICO EM ENFERMAGEM Curso de Téc,nico em Enfermagem e OI 788,00 40 horas 60,00
Registro no Orgão Fiscalizador da
Classe

Vagas Vencimento Jornada Taxa de
Inicial Semanal de Inscrição

Trabalho R$
OI 936,34 20 horas 90,00

CR 788,00 40 horas 60,00

Requisitos
LEIA-SE:

Cargo

MEDICO VETERINARIO Superior Completo em Medicina,
Veterinária e Registro no Órgão

Fiscalizador da,Classê"
TECNICO EM ENFERMAGEM Curso de Técnico em Enfermagem

Registro no Órgão Fiscalizador d
;'ê:lasse /

Paço Municipal Prefeito Edivald/ Rodr"g

PUBLICAÇÃO
O presente ato foi Publicado na

Edição N.o ...J.JiL.~.?5..~l.do dia

.d.~ LQ..L..l...~.J.S .
Jornal Umuarama !lustrado

i Em d ?5...1...QJ ..../20 ...\..5 1---_ .•. --. ,

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

,
~ , " ,~ :, ,

~.!

~-.<' .'

., -::;.
-' "

"
'<-:. .

".' ~:,J!..' ,

Pu
..

• u.>O

-W.oorUTAt.
) .. " .•."j

..

';>

~,

",' ,

.,.

"

os,.••

..,'"- -l»i:u_ --- --"~~I.......,
,,~ .-..-
il)Jp, •••• ".-,~..•..• ,-
*,"',)1 10

"'''","•.. .•..•.. ••,-... •..
l'o.AI.-J1 .,-~
"'''Ul1,,' ,.~-...,.... .W'

1:.»J"JlI "11._\11\>

t,?!oI.l>Slp'

"''''.. ,....•,.".,~ ...." 11..ulll,lllJ,- ,...
n~"'Tp "'•....•
.I:~ ...
' .•••• U ...•.. ...... •..

~l.","", !.I'~...• ...- ..._ ... .•..._-

li

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005